8
1
 14
 15
13
12
11

N
C
L [mm] Bestellbezeichnung
200 DZCC 0200-ST-MF
400 DZCC 0400-ST-MF
600 DZCC 0600-ST-MF
1000 DZCC 1000-ST-MF.
Kundenspez. DZCC  xxxx-ST-MF
L [mm] Bestellbezeichnung
200 DZCC 0200-HT-MF
400 DZCC 0400-HT-MF
600 DZCC 0600-HT-MF
1000 DZCC 1000-HT-MF
Kundenspez. DZCC  xxxx-HT-MF
L [mm] Bestellbezeichnung
1000 DZCC 1000-ST-MB
2000 DZCC 2000-ST-MB
Kundenspez. DZCC xxxx-ST-MB
Sensorkabel  DZCC ...- ST-MF

Biegeradius R10
Betriebstemp.-bereich 0...+200°C
SteckerL [mm] Bestellbezeichnung
1000 DZCC 1000-78-UB
2000 DZCC 2000-78-UB
3000 DZCC 3000-78-UB
Kundenspez. DZCC xxxx-78-UB
Verbindungskabel   DZCC ...-HT-FB
Technische Daten
Kabel Triax, Low Noise,
  PTFE, PFA
Farbe metallischer Schutz-
  schlauch
Impedanz 50 Ω
Kabel-ø 5 mm
Biegeradius R30
Betriebstemp.-bereich 0...+220 °C
SteckerL [mm] Bestellbezeichnung
2000 DZCC 2000-HT-FB
4000 DZCC 4000-HT-FB
5000 DZCC 5000-HT-FB
Kundenspez. DZCC  xxxx-HT-FB
Verbindungskabel DZCC ...-04-FB
Technische Daten
Kabel Triax, Low Noise,
  PTFE/PFA
Farbe Transparent
Impedanz 50 Ω
Kabel-ø 3,4 mm
Biegeradius R10
Betriebstemp.-bereich 0...+200°C
SteckerL [mm] Bestellbezeichnung
2000 DZCC 2000-04-FB
4000 DZCC 4000-04-FB
5000 DZCC 5000-04-FB
Kundenspez. DZCC  xxxx-04-FB
Stecker